
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 19 listopada 2020r. 

w sprawie wprowadzenia dwuzmianowego systemu czasu pracy  dla pracowników Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie §18 pkt. 3 Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 146 i 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz §24a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2.11.2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1931) zarządzam co następuje: 

§1. W związku ze stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 od dnia 23 

listopada 2020 r. do 27 listopada 2020 r., zarządzam wprowadzenie dwuzmianowego systemu czasu 

pracy dla pracowników administarcyjno-biurowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie.  

§2. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

1. I zmiana początek pracy godz. 7:00 koniec pracy 12:50, od 12:50 do 15:00 praca zdalna 

2. II zmiana początek pracy 13:00 koniec pracy 18:00, od 10:00 do 12:50 praca zdalna 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu  na stanowisku inspektor ds. 

administracyjnych  i kadr. 

§4. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


